
 

FÖRKÖPSINFORMATION MC ÅRSFÖRSÄKRING 

 

Det här är en sammanfattning av vad din försäkring innehåller. De fullständiga försäkringsvillkoren finns att hämta på 

www.svedea.se. Vill du ha dem hemskickade ring oss på 0771‐160 195, eller skicka e‐post till motor@svedea.se.  

 Självrisker Trafikförsäkring Halvförsäkring Helförsäkring Helförsäkring XL 
Personskador 1 000 ● ● ● ● 

Skador på annans egendom 1 000 ● ● ● ● 

Brand 1 000  ● ● ● 

Glas 500  ● ● ● 

Maskin* 1 000  ● ● ● 

Räddning 1 000  ● ● ● 

Rättsskydd 20%, lägst 1 500  ● ● ● 

Stöld** 2 000/10 000  ● ● ● 

Vagnskada 2 500   ● ● 

XL - Assistans Ingen självrisk    ● 

XL - Extra Hyrbil Ingen självrisk    ● 

XL - Extra Utrustning Ingen självrisk    ● 

XL – Krishantering Ingen självrisk    ● 

XL - Extra ersättning för olycksfall Ingen självrisk    ● 

XL - Extra ersättning vid dödsfall Ingen självrisk    ● 

*Maskinförsäkringen gäller för motorcykel som är högst 6 år gammal räknat från motorcykelns första registreringsdag och 
som körts högst 6 000 mil. Försäkringen upphör så snart någon av gränserna passerats. 
**Den högre självrisken gäller för motorcykel av fabrikat Harley Davidson och KTM. 
 
Huvudsakligt innehåll för respektive försäkringsomfattning: 
Enligt lag måste alla motorcyklar som inte är avställda ha en Trafikförsäkring. Annars tvingas man betala en högre avgift till 
Trafikförsäkringsföreningen. 
 
Halvförsäkring innehåller, förutom den lagstadgade trafikförsäkringen, brand, glas, maskin, räddning, rättsskydd och stöld. 
Helförsäkring innebär att motorcykeln även omfattas av en vagnskadeförsäkring. 
 
Helförsäkring XL omfattar dessutom förlängd hyrbilsersättning, utökad ersättning för utrustning från 20 000 kr till 80 000kr, 
krishantering samt extra ersättning för olycksfall och dödsfall.  
 
Dina personliga val 
Säker 
Inget förvaringskrav 
Inget krav på personlig skyddsutrustning 
Fri utlåning 
 
Säkrare 
Motorcykeln är inlåst nattetid då den förvaras på hemadressen 
Förare och passagerare använder alltid personlig skyddsutrustning 
Motorcykeln lånas endast ut till förare som uppnått samma ålder som du  
 
Säkrast 
Motorcykeln är inlåst nattetid då den förvaras på hemadressen 
Förare och passagerare använder alltid personlig skyddsutrustning 
Motorcykeln lånas endast ut till maka/make eller sambo  
 
Kortfattad information om motorcykelförsäkringen 

 
Trafikförsäkring (Obligatorisk) 
Ersätter personskador samt skador på annans egendom som uppkommer i följd av trafik med din motorcykel. 
 
Försäkringen ersätter inte 
• skada på din egen motorcykel och transporterat gods. 
• skada som skett inom inhägnat tävlingsområde under tävling, träning, uppvisning eller liknande ändamål. 
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Stöld (Halvförsäkring) 
Ersätter skador vid stöld, försök till stöld och rån. Försäkringen ersätter av monterad fordons del eller tillbehör om inte 
annan del monterats i dess ställe. Informations- och kommunikationssystem för navigering och internkommunikation 
ersätts endast om utrustningen är fast monterad och konstruerad för att enbart användas på motorcykeln. Detsamma 
gäller för radio, band- eller cd-spelare eller annan liknande utrustning. 
 
Försäkringen ersätter inte 
• personlig lösegendom, exempelvis cd-skivor och mobiltelefon. 
• förskingring, exempelvis om du låter en person provköra din motorcykel (vid t ex försäljning) och denne försvinner med 
motorcykeln. 
• olovligt brukande, exempelvis skada som orsakas av person som tillhör samma hushåll som du. 
 
Brand (Halvförsäkring) 
Ersätter skador som uppstår vid brand eller kortslutning. 
 
Försäkringen ersätter inte 
• skada på grund av brand eller explosion i ljuddämpare, däck, slangar eller motor. 
 
Maskin (Halvförsäkring) 
Ersätter skador på motorcykelns motor och växellåda. Maskinförsäkringen gäller för motorcykel som är högst 6 år gammal 
räknat från motorcykelns första registreringsdag och som körts högst 6 000 mil. Försäkringen upphör så snart någon av 
gränserna passerats. 
 
Försäkringen ersätter inte 
• skada som skett under tävling, träning, uppvisning, hastighetskörning eller liknande ändamål. 
• skada på exempelvis avgasrör, ljuddämpare och bränsletank. 
• skada som beror på köld, väta eller korrosion. 
 
Glas (Halvförsäkring) 
Ersätter skador på motorcykelns vindruta, vindavvisare, kåpglas och strålkastarglas. 
 
Försäkringen ersätter inte 
• skada till följd av att motorcykeln kolliderat, vält eller kört av vägen. 
 
Rättsskydd (Halvförsäkring) 
Ersätter kostnader för vissa tvistemål, som kan prövas av allmän domstol. Högsta ersättningsbelopp är tre prisbasbelopp. 
 
Försäkringen ersätter inte 
• kostnader för småmål, det vill säga tvister som rör kostnader under ett halvt prisbasbelopp. 
• kostnader för tvist som har samband med äktenskapsskillnad. 
• kostnader för tvistdom som ska handläggas enligt lagen om grupprättegång. 
• som avser skadeståndsanspråk mot dig om skadeståndsskyldigheten kan omfattas av trafikförsäkring. 
• om du inte har befogat intresse av att få din sak behandlad 
 
Räddning (Halvförsäkring) 
Ersätter kostnader för person- och fordonstransporter om du råkar ut för en olycka eller drabbas av driftstopp. Sker skadan 
under resa som är minst 200km från hemorten och innefattar två planerade övernattningar så ersätter vi kostnader för 
hyrbil upp till 7 dygn. 
 
Försäkringen ersätter inte 
• skada som skett inom inhägnat tävlingsområde. 
• kostnader för drivmedel vid bilhyra samt försäkringar som biluthyraren erbjuder. 
 
Vagnskada (Helförsäkring) 
Ersätter skador på din motorcykel som uppstår i samband med trafikolycka, skadegörelse, djurkollision eller annan yttre 
olyckshändelse. 
 
Försäkringen ersätter inte 
• skada som skett under tävling, träning, uppvisning, hastighetskörning eller liknande ändamål. 
• skada som orsakats av köld, väta, fukt, rost eller frätning. 
• skada som är inifrån kommande. 
• Försäkringen ersätter heller inte skador orsakade av djur/skadedjur exempelvis möss eller andra gnagare. 
 



 

 
 
 

 
XL 
XL är ett tillägg som går att teckna till helförsäkrad motorcykel och gäller för förare och passagerare. 
Förare ska vara försäkringstagaren eller dess make/maka/sambo/registrerad partner. Försäkringen 
gäller inte om motorcykeln är utlånad till någon annan än make/maka/sambo/registrerad partner 
eller om den är uthyrd. XL omfattar: 

 Extra ersättning för olycksfall. 

 Extra ersättning vid dödsfall.  

 Utökad ersättning för utrustning från 20 000 kr upp till 80 000 kr. 

 Självriskbefrielse vid räddning. 

 Förlängd hyrbilsersättning från 7 till 21 dagar. 

 Krishantering. 
 

 
Vilka förutsättningar skall vara uppfyllda för att försäkringen skall gälla? 
 
Premiebetalningen 
Vid nyteckning träder försäkringen i kraft omedelbart vid tecknandet, under förutsättning att du betalar din premie senast 
fjorton dagar efter att Svedea avsänt krav på betalning till dig. Detsamma gäller vid teckning av tilläggsförsäkring eller 
höjning av försäkringsbeloppet samt om du på annat sätt fått en premiehöjning. Om försäkringen innebär en förnyelse av 
redan gällande försäkring, skall premien senast ha bokförts på Svedeas konto samma dag som den nya försäkringsperioden 
börjar. 
 
Upplysningsplikten 
Du som försäkringstagare måste lämna korrekta uppgifter och upplysningar som kan ha betydelse för Svedea vid 
tecknandet av försäkringen. 
 
Detsamma gäller om du först senare inser eller borde ha insett att du lämnat oriktiga eller ofullständiga uppgifter. Om 
något förhållande som påverkar din försäkrade egendom ändras, måste du snarast möjligt meddela oss detta. Förhållanden 
som innebär en riskökning, kan vid underlåtenhet att meddela dem, innebära att din ersättning sätts ned eller att du blir 
helt utan ersättning vid inträffad skada. 
 
Säkerhetsföreskrifter 
För att få rätt ersättning från försäkringen måste du följa vissa säkerhetsföreskrifter. Annars kan ersättningen minskas. Hur 
mycket vi minskar ersättningen beror på hur din oaktsamhet påverkat skadans omfattning.  
 
Krav på föraren 
I nedan angivna fall ges ingen ersättning: 
• När föraren själv orsakar skadan med uppsåt eller genom grov vårdslöshet. 
• När föraren är straffbart påverkad av alkohol, medicin eller annat berusningsmedel. 
• När föraren kör utan giltigt körkort. 
• När läraren eller eleven övningskör utan att uppfylla kraven för tillåten övningskörning. 
 
Krav på motorcykeln 
Motorcykeln får inte användas om den har körförbud. Du ska följa fabrikantens anvisningar om skötsel, underhåll och 
service samt se till att reparation och service är fackmannamässigt utförd.  
 
Låskrav och förvaring av nycklar 
När du lämnar motorcykeln ska den vara låst med 2 skilda lås. Nyckeln till låset får inte förvaras eller gömmas i eller i 
närheten av motorcykeln och ska i övrigt förvaras på ett säkert sätt. Nycklarna får inte ha uppgift om namn, adress eller 
registreringsnummer. 
 
Vem gäller försäkringen för 
Försäkringen avser endast försäkringstagarens eget ekonomiska intresse som ägare till motorcykeln. Detta intresse ska vara 
lagligt. Det innebär att halv- och vagnskadeförsäkringen inte gäller om du låter någon annan stå som ägare och 
försäkringstagare till din motorcykel. 
 
Försäkringens löptid och uppsägning 
Försäkringen löper under ett år och förnyas automatiskt vid periodens slut. Om du vill säga upp försäkringen vid 
försäkringstidens utgång, kan du göra uppsägningen när som helst dessförinnan under förutsättning att ny trafikförsäkring 
tecknats i annat försäkringsbolag eller att motorcykeln är avställd.  



 

 
 
Allmän information 

 
Grundläggande information och kontaktuppgifter 
Svedea AB är ett registrerat försäkringsförmedlingsföretag och förmedlar, för Inter Hannover Ltd:s. räkning, motor‐ och 
andra specialförsäkringar på svenskt språk för den svenska marknaden. 
 
Försäkringsgivare är International Insurance Company of Hannover Limited (”Inter Hannover”). Svedea AB erhåller 
ersättning från försäkringsgivaren för de förmedlade försäkringarna. Ersättningens storlek beror på den över tid totala 
premievolymen med hänsyn till det totala skadeutfallet samt försäkringsanknutna administrativa kostnader. Hannover 
Rückversischerung AG har ett kvalificerat innehav i Svedea AB. Svedeas ansvarsförsäkringsgivare är AmTrust Nordic AB. 
 

 Inter Hannover    Hannover Rückversicherung AG AmTrust Nordic AB 
Org. nr: 1453123 (Registered in England) HRB 6778 556671‐5677 
Adress:  1 Arlington Square Karl‐Wiechert‐Alee 50  Grev Turegatan 14 

 Bracknell, RG 12 1 WA 306 25 Hannover 114 46 Stockholm 
 United Kingdom Germany  

 
Svedea AB är registrerat hos Bolagsverket för bland annat motorförsäkring och olycksfallsförsäkring. Du kan alltid 
kontrollera vår registrering hos bolagsverket enligt deras kontaktuppgifter nedan. Ett ytterligare steg för att säkerhetsställa 
våra produkters kvalitet medför den kontroll som Finansinspektionen utövar på oss. Du kan kontakta dem om du har några 
frågor på de kontaktuppgifter som framgår nedan. 
 

 Svedea AB Bolagsverket Finansinspektionen 
Adress:  Sveavägen 38 Stuvarvägen 21 Box 7821 

 111 34 Stockholm 851 81 Sundsvall 103 97 Stockholm 
Telefon: 0771‐ 160 195 060‐ 18 40 00 08‐ 787 80 00 
Fax:   060‐12 98 40 08‐ 24 13 35 
E‐post: motor@svedea.se bolagsverket@bolagsverket.se finansinspektionen@fi.se 
Hemsida: www.svedea.se www.bolagsverket.se www.fi.se 
 
Tillämpade lagar 
På försäkringsavtalet tillämpas svensk lag i fråga om marknadsföring (Marknadsföringslagen (2008:486)), försäkringsavtalet 
(Försäkringsavtalslagen (2005:104)), distansköp (Distans och hemförsäljningslagen (2005:59)) och rättsförhållanden i övrigt, 
såvida inget annat framgår av villkoren eller särskilt överenskommits. 
 
Vår behandling av dina personuppgifter 
Svedea AB, och i förekommande fall Inter Hannover, behandlar de personuppgifter vi har på dig med yttersta varsamhet 
och endast för syften som har med administration, skadereglering, marknads‐ och kundanalys, produktutveckling, 
marknadsföring, statiska ändamål och övriga ändamål som är nödvändiga och skäliga för att kunna tillhandahålla bra 
produkter på ett för kunden fördelaktigt sätt. Uppgifterna behandlas under alla omständigheter under noggrant 
iakttagande av personuppgiftslagen (1998:204). Personuppgifterna kan komma att kompletteras med uppgifter ur 
offentliga register, främst statens person‐ och adressregister (SPAR). Personuppgifter kan komma att lämnas ut till 
samarbetspartners. I de fall Svedea enligt lag är skyldig att tillhandahålla uppgifter exempelvis till Finansinspektionen eller 
Skatteverket förbehåller sig Svedea rätten att göra så. Försäkringstagare har rätt att ansöka om information om behandling 
av uppgifter samt rättelse i det fall uppgifter används för ett felaktigt syfte. 
 
Din ångerrätt och annan viktigt information 
Om du som konsument har ingått avtal på distans (t.ex. via telefon eller internet) har du rätt att ångra dig inom fjorton 
dagar från att du ingått avtalet. Ångerrätten föreligger dock inte om distansavtalet avser en försäkring med avtalad 
giltighetstid om en månad eller mindre. Om du vill utnyttja din ångerrätt skall du meddela Svedea detta. Svedea har rätt till 
den del av försäkringspremien som motsvarar tiden då avtalet varit i kraft. 
 
Om du har klagomål 
Om du har klagomål mot Svedea AB kan du vända dig till vår klagomålsansvarige enligt ovan angivna kontaktuppgifter. Du 
kan också vända dig till Konsumentvägledningen i din kommun eller till Konsumenternas Försäkringsbyrå 
(www.konsumenternasforsakringsbyra.se). Vid tvist kan du vända dig till Allmänna reklamationsnämnden eller till Allmän 
domstol enligt uppgifter i våra försäkringsvillkor. 
 
Observera att detta endast är en sammanfattning av försäkringsvillkoren och att det är de fullständiga villkoren som 
gäller. De fullständiga villkoren finns att hämta på www.svedea.se. Om du vill ha dem hemskickade ring oss på 0771‐160 
195, eller skicka e‐post till motor@svedea.se.  
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